درسی که مسلمانان باید از تجربه امریکا همراه کوریای شمالی بگیرند، این است که فقط نیرو و توان جنگی می تواند کشورهای بزرگ و در رأس آن امریکا را به فکر وا دارد، قبل از این که برای جنگ تصمیم بگیرند.

نویسنده: عصام بخاری

۱۳ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۴ اکتوبر ۲۰۱۷ م